

Tlačiarenské služby - III. časť - špecifikácia

TLAČOVINY

PLAGÁTY

Formát	Papier	Tlač	Náklad	Jednotková cena bez DPH za uvedený náklad	Počet vydání	Cena bez DPH za všetky vydania	Cena s DPH (20 %) za všetky vydania
A1	135 g ONM	4 + 0	40 ks	32,00 €	42	1 344,00 €	1 612,80 €
			150 ks	125,00 €	15	1 875,00 €	2 250,00 €
196 x 98 cm (vitrína HB)	150 g Jetcoat	4 + 0	2 ks	10,00 €	40	400,00 €	480,00 €
			4 ks	12,00 €	1	12,00 €	14,40 €
			Spolu:			3 631,00 €	4 357,20 €

LETÁKY

Formát	Papier	Tlač	Náklad	Jednotková cena bez DPH za uvedený náklad	Počet vydání	Cena bez DPH za všetky vydania	Cena s DPH (20 %) za všetky vydania
DL (100 x 210 mm)	200 g BO	4 + 1	100 ks	14,00 €	2	28,00 €	33,60 €
			500 ks	33,00 €	3	99,00 €	118,80 €
			1 000 ks	56,00 €	6	336,00 €	403,20 €
			2 000 ks	103,00 €	10	1 030,00 €	1 236,00 €
			3 000 ks	150,00 €	6	900,00 €	1 080,00 €
			Spolu:			2 393,00 €	2 871,60 €

BULLETINY

Formát	Papier	Väzba	Rozsah	Tlač	Náklad	Jednotková cena bez DPH za uvedený náklad	Počet vydání	Cena bez DPH za všetky vydania	Cena s DPH (20 %) za všetky vydania	
148 x 210 mm (A5)	120 g BO (vnútro), 250 g BO	V2	48 + 4 obálka	4 + 4	500 ks	612,00 €	1	612,00 €	734,40 €	
					1 000 ks	740,00 €	3	2 220,00 €	2 664,00 €	
					1 500 ks	876,00 €	1	876,00 €	1 051,20 €	
			64 + 4 obálka		500 ks	675,00 €	1	675,00 €	810,00 €	
					1 000 ks	830,00 €	1	830,00 €	996,00 €	
					1 500 ks	1 010,00 €	3	3 030,00 €	3 636,00 €	
			80 + 4 obálka		700 ks	839,00 €	3	2 517,00 €	3 020,40 €	
					1 000 ks	958,00 €	1	958,00 €	1 149,60 €	
					1 500 ks	1 168,00 €	1	1 168,00 €	1 401,60 €	
					2 000 ks	1 355,00 €	1	1 355,00 €	1 626,00 €	

	(obálka)		96 + 4 obálka		700 ks	923,00 €	1	923,00 €	1 107,60 €
					1 000 ks	1 049,00 €	6	6 294,00 €	7 552,80 €
					1 500 ks	1 298,00 €	5	6 490,00 €	7 788,00 €
					2 000 ks	1 520,00 €	1	1 520,00 €	1 824,00 €
			112 + 4 obálka		700 ks	1 038,00 €	1	1 038,00 €	1 245,60 €
					1 000 ks	1 198,00 €	1	1 198,00 €	1 437,60 €
					1 500 ks	1 475,00 €	5	7 375,00 €	8 850,00 €
					2 000 ks	1 723,00 €	1	1 723,00 €	2 067,60 €
200 x 280 mm Fashion Ballet	120 g BO (vnútro), 300 g BO (obálka)	V2 (1x zvislá biga na chrbátiku pri lepení)	80 + 4 obálka	4 + 4	500 ks	1 184,00 €	1	1 184,00 €	1 420,80 €
					Spolu:			41 986,00 €	50 383,20 €

BROŽÚRA

Formát	Papier	Väzba/Knih. sprac.	Rozsah	Tlač	Náklad	Jednotková cena bez DPH za uvedený náklad	Počet vydaní	Cena bez DPH za všetky vydania	Cena s DPH (20 %) za všetky vydania
100 x 210 mm	120 g BO (vnútro), 250 g BO (obálka)	V1	20 + 4 obálka	4 + 4	500 ks	354,00 €	1	354,00 €	424,80 €
			24 + 4 obálka		500 ks	278,00 €	1	278,00 €	333,60 €
			28 + 4 obálka		500 ks	369,00 €	6	2 214,00 €	2 656,80 €
			32 + 4 obálka		500 ks	372,00 €	1	372,00 €	446,40 €
A5	120 g BO (vnútro), 250 g BO (obálka)	V1	20 + 4 obálka	4 + 4	500 ks	351,00 €	4	1 404,00 €	1 684,80 €
			24 + 4 obálka		500 ks	356,00 €	1	356,00 €	427,20 €
			28 + 4 obálka		500 ks	361,00 €	1	361,00 €	433,20 €
			32 + 4 obálka		500 ks	366,00 €	1	366,00 €	439,20 €
					Spolu:			5 705,00 €	6 846,00 €

SKLADAČKY

Formát	Papier	Knih. spracovanie	Tlač	Náklad	Jednotková cena bez DPH za uvedený náklad	Počet vydání	Cena bez DPH za všetky vydania	Cena s DPH (20 %) za všetky vydania
100 x 70 mm (otvorený 100 mm x 70 + 69 + 69 + 69 + 69 + 69 + 69 + 70 = 100 x 554 mm); mini	140 g BO	7x lom + skladanie na formát, harmonikové skladanie	4 + 4	1 000 ks	270,00 €	9	2 430,00 €	2 916,00 €
				1 500 ks	349,00 €	5	1 745,00 €	2 094,00 €
				2 x 1 500 ks	555,00 €	2	1 110,00 €	1 332,00 €
130 x 190 mm (otvorený 130 + 120 + 120 + 120 + 120 x 190 mm =	140 g BO	5x lom + skladanie na formát,	4 + 4	500 ks	175,00 €	5	875,00 €	1 050,00 €
				1 000 ks	200,00 €	1	200,00 €	240,00 €

129 + 129 + 129 + 150 x 190 mm = 776 x 190 mm); (programová; EDU)	140 g BO	harmonikové skladanie	4 + 4	1 500 ks	234,00 €	5	1 170,00 €	1 404,00 €
				3 000 ks	301,00 €	6	1 806,00 €	2 167,20 €
DL 100 x 210 mm (po zložení) (otvorený 200 x 210 mm)	140 g BO	1 x lom	4 + 4	500 ks	84,00 €	1	84,00 €	100,80 €
				1 000 ks	157,00 €	1	157,00 €	188,40 €
				1 500 ks	232,00 €	2	464,00 €	556,80 €
DL 100 x 210 mm (po zložení) (otvorený 300 x 210 mm)	140 g BO	2 x lom + skladanie na formát, typ "C" alebo "Z"	4 + 4	500 ks	95,00 €	2	190,00 €	228,00 €
				1 000 ks	144,00 €	9	1 296,00 €	1 555,20 €
				1 500 ks	153,00 €	2	306,00 €	367,20 €
A5	250 g BO		4 + 4	100 ks	18,00 €	1	18,00 €	21,60 €
				700 ks	64,00 €	1	64,00 €	76,80 €
A5 (otvorený A4 naležato)	250 g BO	1 lom	4 + 4	100 ks	27,00 €	9	243,00 €	291,60 €
				700 ks	135,00 €	2	270,00 €	324,00 €
A5 po zložení (otvorená 148+147+148 x 210 mm = 443 x 210 mm)	250 g BO	2 lomy	4 + 4	100 ks	64,00 €	1	64,00 €	76,80 €
				300 ks	173,00 €	1	173,00 €	207,60 €
				500 ks	220,00 €	1	220,00 €	264,00 €
				700 ks	235,00 €	1	235,00 €	282,00 €
A5 po zložení (otvorená 148+147+147+148 x 210 mm = 590 x 210 mm)	250 g BO	3 lomy	4 + 4	100 ks	69,00 €	1	69,00 €	82,80 €
				300 ks	189,00 €	3	567,00 €	680,40 €
				500 ks	213,00 €	1	213,00 €	255,60 €
				700 ks	247,00 €	1	247,00 €	296,40 €
Spolu:							14 216,00 €	17 059,20 €

INÉ

	Formát	Papier	Tlač	Náklad	Jednotková cena bez DPH za uvedený náklad	Počet vydání	Cena bez DPH za všetky vydania	Cena s DPH (20 %) za všetky vydania
VIZITKY/VIP	85 x 55 mm	300 g MUNKEN Lynx Rough	1 + 1	100 ks	15,00 €	15	225,00 €	270,00 €
				200 ks	16,00 €	5	80,00 €	96,00 €
				1 000 ks	28,00 €	1	28,00 €	33,60 €
				Spolu:			333,00 €	399,60 €

	Formát	Knih. spracovanie	Papier	Tlač	Náklad	Jednotková cena bez DPH za uvedený náklad	Počet vydání	Cena bez DPH za všetky vydania	Cena s DPH (20 %) za všetky vydania
TRHACIE BLOKY	A3	blok á 100 ks; hárok lepený na krátkej strane hore	140 g BO	4 + 4	100 ks/1 blok	36,00 €	8	288,00 €	345,60 €
					200 ks/2 bloky	59,00 €	2	118,00 €	141,60 €
					300 ks/3 bloky	84,00 €	2	168,00 €	201,60 €

Spolu:			574,00 €	688,80 €
--------	--	--	----------	----------

PUBLIKÁCIE

	Formát	Papier	Väzba/Knih. sprac.	Rozsah	Tlač	Náklad	Jednotková cena bez DPH za uvedený náklad	Počet vydaní	Cena bez DPH za všetky vydania	Cena s DPH (20 %) za všetky vydania
Ročenka SND	130 x 190 mm	120 g BO (vnútro), 320 - 350 g farebný kartón/kreatívny matný (obálka)	V2 kvalitná, napr. PUR	248 + 4 obálka	obálka 1. + 4. + chrbát bez tlače - len razba metalická; vnútro 4 + 4	500 ks	2 158,00 €	1	2 158,00 €	2 589,60 €
						800 ks	2 503,00 €	1	2 503,00 €	3 003,60 €
						Spolu:				
						Celkom:			73 499,00 €	88 198,80 €

Poznámka: Stĺpec "Počet vydaní" uvádza predpokladný počet opakovania tlače danej položky v určenom náklade.
Stĺpec "Spolu" a "Celkom" sú určené pre účely vyhodnocovania ponúk podľa kritéria najnižšia cena.

V Bratislave, dňa 21.11.2023

Erik Volár
predseda predstavenstva a generálny riaditeľ